manutenção da rede de iluminação pública do 

município de Fátima do Sul/MS, em conformidade 

com o Edital e Termo de Referência, onde constam as 

demais especificações do objeto, teve como  

vencedora a empresa ELETROLUZ LTDA ME, que 

propôs o valor total de R$ 168.791,00 (cento e 

sessenta e oito mil, setecentos e noventa e um 

centavos). 

Fátima do Sul - MS, 09 de outubro de 2023. 

DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS 

Presidente da CPL 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO 

CARTA CONVITE N° 017/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 084/2023 

Com base nas informações constantes no Processo

[...]

considerando que foram observados os prazos 

recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei 

Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação 

Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em 

nome da empresa ELETROLUZ LTDA ME, no valor total 

de R$ 168.791,00 (cento e sessenta e oito mil, 

setecentos e noventa e um centavos). 

Fátima do Sul, MS, em 09 de outubro de 2023. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 084/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 084/2023 

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO 

SUL 

ELETROLUZ LTDA - ME

[...]

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2019 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO 

SUL, MS 

STAF SISTEMAS LTDA 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, 

adicionar ao valor original do Contrato Administrativo 

nº. 033/2019, a importância de R$ 55.200,00 

(cinquenta e cinco mil e duzentos reais, sendo: 

R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) referente 

aos serviços de implantação e treinamento do 

SISTEMA “DOCUMENTOS; 

R$ 48.300,00 (quarenta e oito mil e trezentos reais), 

referente ao valor total de 07 (sete) meses de locação 

do SISTEMA DOCUMENTOS. 

FUNDAMENTAÇÃO:  artigo nº. 58, inciso I c/c o 

artigo nº. 65, inciso I alínea “b”, §§ 1º e 6º da Lei 

Federal nº. 8.666/93. 

DATA:  05/10/2023. 

ASSINATURAS: